
AKADEMICKÝ SENÁT 
 UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 
 

 Z Á P I S č. 7/2023 (291) 
ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 26. září 2023 od 13:00  

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín. 

Přítomni: Cejpek Blaštíková Lucie, Mgr. Ph.D.; Cindler Daniel, Bc. Dujka Petr, Mgr.; Hanzlík Jan, 

Ing.; Hasová Nela, Bc.; Hoke Eva, Ing. Ph.D.; Julinová Markéta, doc. Ing. Ph.D.;  

Káčerková Eliška, Mgr. Ph.D.; Konečný Jiří, Ing. et Ing. Ph.D.; Kotlánová Barbora, Ing.;  

Maňasová Hradská Helena, Mgr. Ph.D.; Malý Dalibor, Bc.; Melichárek Zdeněk, Ing. Ph.D.;  

Metzker Zdenko, Ing.; Mikeska Martin, Ing. Ph.D.; Mlček Jiří, prof. Ing. Ph.D.;  

Navrátil Michal, Mgr.; Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.; Otrusinová Milana, Ing. Ph.D.;  

Pátíková Zuzana, doc. Mgr. Ph.D.; Pospíšilík Martin, Ing. Ph.D.; Rybová Magdaléna, Ing.;  

Sedlačík Michal, prof. Ing. Ph.D.; Skarupská Helena, PhDr., Ph.D.; Staněk Michal, prof. Ing. Ph.D.; 

Strohmandl Jan, Ing. Ph.D.; Svoboda Michal; Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.;  

Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Učňová Eva, Mgr.; Valášek Pavel, doc. Ing. CSc. LL.M.;  

Celkem přítomno: 31 členů AS UTB (z 36). 

Omluveni: Dvořáčková Markéta Mgr.; Soukalová Radmila, Ing. Ph.D.; Vojdan Michal, Bc.   

Stálí účastníci zasedání: Adámek Milan, prof. Mgr. PhD.; Drábková Lenka, Mgr. Ph.D.;  

Humpolíček Petr, prof. Ing. Ph.D.; Hrabáková Monika, Mgr.; Juříková Martina, Ing. Ph.D.; 

Knápková Adriana, doc. Ing. Ph.D.; Kubalčík Marek, doc. Ing. Ph.D.; Macháčková Alena, Ing. CSc.  

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel. 

Schválený předběžný program zasedání. 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Informace k předpokládaným stavebním akcím. 

6. Stav realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií. 

7. Projednání materiálu „Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

8. Doplnění Volební komise UTB. 

9. Různé. 

Ad 1) Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB 

Zápis z předchozího zasedání byl po zapracování připomínek zaslán všem účastníkům zasedání 

a zveřejněn v informačním systému UTB.  

K hlasování přítomno 29 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 291/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 6/2023 (290) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB.  

Hlasování: 

Pro:       29 

Proti:      0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 291/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 6/2023 (290) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

K hlasování přítomno 28 členů AS UTB. 

  



   

 

 

2 

Návrh usnesení AS UTB č. 291/2: 

AS UTB schválil zápis AS UTB z hlasování per rollam 01/2023 a per rollam 02/2023 ve znění 

zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       28 

Proti:      0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 291/2: 

AS UTB schválil zápis AS UTB z hlasování per rollam 01/2023 a per rollam 02/2023 ve znění 

zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Na předchozím zasedání nebyla přijata žádná usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo vyžadují 

kontrolu plnění. 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

K hlasování přítomno 29 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 291/3: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 7/2023 (291) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib nového člena AS UTB. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

6. Informace k předpokládaným stavebním akcím. 

7. Stav realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií. 

8. Projednání materiálu „Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 

souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

9. Doplnění Volební komise UTB. 

10. Projednání materiálu „Dodatek č. 2 Rozpisu rozpočtu UTB na rok 2023”. 

11. Různé.  

Hlasování: 

Pro:       29 

Proti:      0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 291/3: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 7/2023 (291) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib nového člena AS UTB. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

6. Informace k předpokládaným stavebním akcím. 

7. Stav realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií. 

8. Projednání materiálu „Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

9. Doplnění Volební komise UTB. 

10. Projednání materiálu „Dodatek č. 2 Rozpisu rozpočtu UTB na rok 2023”. 

11. Různé. 



   

 

 

3 

Ad 4) Slib nového člena AS UTB 

SLIB ČLENA AKADEMICKÉHO SENÁTU UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

Slibuji, že jako člen Akademického senátu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně budu vždy jednat 

v souladu s právními normami státu a Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, s demokratickými 

a akademickými principy a se svým svědomím, s plnou odpovědností vůči akademické obci v zájmu 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně a všech jejích součástí, v zájmu jejího postavení, úrovně a rozvoje, 

v zájmu obecné vzdělanosti a vysokého školství. 

• Michal Svoboda (FHS). 

Ad 5) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Rektor prof. Adámek 

- Nové směrnice SR č. 15-30/2023. 

- Nová rozhodnutí RR č.14-19/2023. 

- MŠMT – 10. 7. 2023: zastavení řízení vedené z moci úřední ve věci OMEZENÍ akreditace 

studijnímu programu Pedagogika (viz bod 7 programu zasedání). 

- Rada pro vnitřní hodnocení – profesně zaměřené SP. 

- FHS připravuje SP „Záchranář“ a FT připravuje SP „Radiolog“. 

- MŠMT – Národní plán obnovy (kráceny finance, letos dostane UTB jen 41 mil. Kč.). 

- MŠMT 27. 9. 2023 podpořilo stavbu U1 (201 mil. Kč.). Hledáme další zdroje financování 

(operační programy, projekty), nebudou použity prostředky z fondů jednotlivých součástí. 

Pokud se finance nenajdou, nebude stavba nové U1 zahájena. 

- Rekonstrukce menzy, úprava ceny jídla, objednávkový systém od 1. 2. 2024. 

- Problematika pronájmu objektu U10 (nevýhodný pronájem firmě SYNOT REAL ESTATE, 

k. s., jednání s p. Valentou a p. Lukášem – předáno právní společnosti). 

- UTB odmítá neautorizované články redaktorky Ivy Nedavaškové ve Zlínském deníku (Bossing 

na půdě UTB, Nové stavby ve Zlíně). 

- Projekt CIT – projekt kraje, finanční dotace cca 30 mil. Kč (zapojení doktorandů 

a postdoktorandů napříč obory) – cílem je získat nové mozky, lidi, kteří k nám z Česka 

i zahraničí přinesou své know-how. Z dotace jim budou hrazeny mzdy po dobu 2 let se 

spoluúčastí univerzity, max. 40.000, - Kč/měsíc/osoba). 

- Poděkování Mgr. Hrabákové za její práci ve funkci pověřeného kvestora.  

- Ve výběrovém řízení byla vybrána ke jmenování kvestorem Ing. Silvie Vodinská, s působností 

1 rok a šestiměsíční zkušební lhůtou od 1. října 2023. 

Doc. Novák, člen EK, se dotázal na pravidla přidělení mimořádné odměny rektora (jen pro 

zaměstnance s úvazkem 1,0). Vzorec byl přislíben ke konzultaci v EK, což se neuskutečnilo. Rektor 

společně s předsedou AS UTB podali vysvětlení. 

Doc. Pátíková požádala o řešení problematiky v SAP – účtování mezd s ohledem na požadavky 

projektových poskytovatelů a partnerů. Rektor uvedl, že problematika včetně záležitosti “příkazce 

operace” je v řešení. 

Prorektor prof. Humpolíček 

- Přednesl prezentaci z oblasti tvůrčích činností. Prezentace je přílohou zápisu. 

Dr. Sysala, Mgr. Dujka a dr. Skarupská diskutovali systém Etické komise pro výzkum (jak 

pracovat s označením, zapojení dětí do výzkumu, nepořádat školení v nejvytíženější den – středa, 

aj.)  



   

 

 

4 

Doc. Novák vznesl dotaz: hlavní řešitel je z Polska, my jen jako spoluřešitelé. Jakou formou budou 

hrazeny odměny doktorandům z projektu kraje? Budou hrazeny formou stipendia. 

Prorektorka doc. Knápková 

- Veletrh pracovních příležitostí 31. 10. 2023 (přihlášeno 86 firem). 

- Uzavřeno partnerství s Trinity Bank (dotace pro projety IGA). 

- Summit přátelství – Praha, 3. 10. 2023 – otevřeno studentům. 

Prorektor doc. Kubalčík 

- Zatím se zapsalo 50 studentů do SP v anglickém jazyce, je předpoklad že se celkem zapíše 

85 uchazečů, kteří dostali víza. Vzhledem k narůstajícímu počtu přihlášek do SP v anglickém 

jazyce MO UTB navrhuje poplatek za přijímací řízení (nutná změna ve Statutu). 

- V tomto semestru je na výjezdu 120 studentů, přibývá případů studijní neúspěšnosti 

vyjíždějících studentů. Vyskytly se případy, že zahraniční student samoplátce peníze na 

Erasmus+ pobyt zneužil, odjel do své domovské země a pohledávka je prakticky 

nevymahatelná.  Uvažuje se o možnosti proplatit jen část Erasmus grantu předem a zbytek 

doplatit po ukončení pobytu. 

- V tomto semestru se zatím zapsalo 84 krátkodobých studentů, což je znatelný pokles. 

Prorektorka dr. Drábková 

- Průvodce studenta UTB – online verze pro AR 2023/24 aktualizována studenty Studentské 

unie; v brzké době bude zveřejněna. Poděkování studentům SU za spolupráci. 

- Probíhá aktualizace směrnice SR/15/2022 Systém zadávání a vyplňování karet programů, 

oborů, specializací, učitelů předmětů a předmětů v IS/STAG. 

-  Probíhají přípravy na šetření kvality studijních programů realizovaných na UTB 

a připravenosti absolventů UTB na praxi. Šetření probíhá každé 3 roky, uskuteční se ve 

3 etapách, od 2. poloviny října 2023 do konce ledna 2024. Respondenty budou studenti 

vybraných ročníků všech stupňů studia, absolventi UTB min. 3 roky po ukončení studia 

a zaměstnavatelé absolventů UTB. Výsledky šetření budou součástí Dodatku Zprávy o vnitřním 

hodnocení kvality UTB, sebehodnotících zpráv studijních programů (RVH) a budou 

prezentovány na orgánech UTB, včetně AS UTB. Prosba o maximální propagaci tohoto šetření. 

- V rámci projektu NPO (A2) byl vytvořen Manuál Moodle – návody z pohledu studenta 

a návody z pohledu vyučujícího, Prosba o informování studentů, zejména 1. ročníků, a nových 

AP na součástech.  V rámci NPO (A1, A2) se také uskuteční řada školení pro AP – nejbližší 

školení: Moodle pro začátečníky (23. 11. 2023) a školení k MS Teams, obě online formou.  

Prosba o propagaci, zejména mezi novými AP na součástech. 

- Počty studentů, přihlášek, zapsaných studentů pro AR 2023/2024; počty absolventů UTB, 

úspěšnost/neúspěšnost studia apod. v AR 2022/2023 - viz přiložená prezentace.  

Prorektorka dr. Juříková 

- Spolupráce se Zlínským krajem – Memorandum pro spolupráci (podpora doktorandů, 

postdoktorandů, sportovní vyžití aj.) 

- Udržitelnost, rozvoj UTB: 

1. Investice. 

2. Inovace. 

3. Inspirace. 

4. Inkluze. 

- Digitalizace – vzdělávací projekty (Dr. Mikeska a Dr. Sysala), v pilotním režimu studio Fénix. 

- Koleje a menza. 



   

 

 

5 

- Rekonstrukce hřiště UMŠ Qočna. 

Kvestorka Mgr. Hrabáková 

- Investiční akce UTB 2023+. 

- Pro strategickou akci Novostavba objektu U1 jsou v plánu 2 veřejné zakázky – na organizaci 

zakázky a na generálního zhotovitele stavby. Bude zakomponována možnost neuzavřít 

smlouvu. 

Prezentace je přílohou zápisu. 

Dr. Strohmandl – která verze je ohledně U1? Kvestorka – redukovaná, poslední. 

Doc. Novák – když se proinvestuje na stavbu U1 350 mil. Kč, co potom? Rektor – musíme mít 

alokováno alespoň 500 mil. Kč, jinak nebudeme stavět, nebudeme sahat na fondy součástí. 

Rektor uvedl též sumu proinvestovanou v rámci rekonstrukcí objektu U2 – přes 200 mil. Kč. 

Dr.  Mikeska se dotázal na možnost úvěru. Rektor uvedl, že hledáme jiné možnosti, úvěr je nejkrajnější 

variantou. 

Ad 6) Informace k předpokládaným stavebním akcím. 

- Novostavba objektu U1. 

- Parkoviště u objektu U11. 

- Sportovní hala (v areálu U5). 

Ad 7) Stav realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií. 

- Správní řízení pro DSP Pedagogika: NAÚ zastavil řízení vedené z moci úřední ve věci 

OMEZENÍ akreditace studijnímu programu Pedagogika (dle zápisu ze 4. řádného zasedání 

Rady NAÚ konaného dne 25. 5. 2023). 

- Správní řízení pro MSP Učitelství pro 1. stupeň ZŠ: FHS zaslala 19. 6. 2023 NAÚ vyjádření 

k posouzení realizace SP – čekáme na vyjádření NAÚ. 

- Výzva NAÚ k doplnění kontrolní zprávy o odstranění nedostatků v uskutečňování BSP 

Učitelství pro mateřské školy a NMSP Předškolní pedagogika ze dne 25. 4. 2023. V případě 

BSP Učitelství pro mateřské školy akreditační úřad žádal o doplnění výše uvedené kontrolní 

zprávy o úplné aktualizované údaje o personálním zabezpečení studijního programu (v rozsahu 

příloh B-IIa a C-I žádosti o akreditaci). V případě NMSP Předškolní pedagogika akreditační 

úřad žádal o doplnění výše uvedené kontrolní zprávy o úplné aktualizované údaje o personálním 

zabezpečení studijního programu a o údaje o vědecké a výzkumné činnosti související se 

studijním programem (v rozsahu příloh B-IIa, C-I a C-II žádosti o akreditaci) – obě zprávy byly 

zaslány NAÚ 15. 6. 2023, čekáme na vyjádření NAÚ. 

Ad 8) Projednání materiálu „Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

Předloženo 6. 6. 2023, LK AS UTB 20. 6. 2023. V průběhu prázdnin došlo k dalším úpravám. Po 

projednání ve VR UTB dne 19. 9. 2023 znovu předloženo AS UTB. 

- v tabulkách týkajících se Graduation Rate v roce 2022 a v roce 2023 byly zaměněny položky 

u GSP, MSP i DAP v řádcích u FMK a FaME. FMK tím oproti r. 2021 poklesla hodnota 

graduation rate asi o 30 % a FaME se o stejná procenta v 2022 navýšila. Totéž zůstalo 

i u graduation rate v roce 2023. 

  



   

 

 

6 

Ad 9) Doplnění Volební komise UTB. 

Dr. Drábková odstoupila ze své funkce člena a předsedy komise. 

Usnesení AS FHS č. 203/7 ze dne 21. 6. 2023: 

AS FHS schválil zástupce FHS Mgr. Tomáše Kargera, Ph.D. ke jmenování do Volební komise UTB. 

O členech volební komise není nutné hlasovat tajně. Předsedu volební komise UTB jmenuje AS UTB 

z řad členů volební komise UTB.  

K hlasování přítomno 29 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 291/4: 

AS UTB jmenuje zástupce FHS Mgr. Tomáše Kargera, Ph.D. do Volební komise UTB.  

 

Hlasování: 

Pro:       29 

Proti:      0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 291/4: 

AS UTB jmenuje zástupce FHS Mgr. Tomáše Kargera, Ph.D. do Volební komise UTB. 

Ad 10) Projednání materiálu „Dodatek č. 2 Rozpisu rozpočtu UTB na rok 2023“. 

Předloženo 8. 9. 2023, předkládací lhůta je splněna. AS UTB se kladně vyjádřil k nákupu pozemku 

usnesením AS UTB č. 288/6, nebyl však uveden zdroj financování pozemku u objektu U11. Dědictví 

není účelově vázáno na konkrétní použití. Přeložka parovodu nebude nutná. Parkoviště bude z 80 % 

hradit UNI, 20 % ze stavební komise (maximálně 2 mil. bez DPH). Parkoviště bude určeno pro všechny 

zaměstnance UTB. 

 

K hlasování přítomno 27 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 291/5: 

AS UTB schválil Dodatek č. 2 Rozpisu rozpočtu UTB na rok 2023 ve verzi ze dne 26. 9. 2023.  

Hlasování: 

Pro:       26 

Proti:      1 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 291/5: 

AS UTB schválil Dodatek č. 2 Rozpisu rozpočtu UTB na rok 2023 ve verzi ze dne 26. 9. 2023. 

 

Ad 11) Různé. 

Doc. Sysel:  

Navrhované termíny zasedání AS UTB: 

- 17. 10. 2023  

- 21. 11. 2023  

- 12. 12. 2023  

Termíny dalších akcí:  

- 6. 10. 2023 Noc vědců. 

- 31. 10. 2023 Veletrh pracovních příležitostí. 

- 7. 11. 2023 návrh termínu LK AS UTB. 

- 14. 11. 2023 VR UTB.  

- 5. 12. 2023 Rozsvícení vánočního stromečku (rektorské volno od 16:00, UH od 15:00). 



   

 

 

7 

Informace z RVŠ 

- 21. 9. Předsednictvo RVŠ. 

- 19. 10. Sněm RVŠ v Brně. 

- Delegování nových zástupců UTB (na tříleté funkční období 2024-2026): 

1x do Předsednictva RVŠ na návrh akademické obce UTB. 

1x do Sněmu za UTB na návrh akademické obce UTB. 

1x z každé fakulty UTB na návrh akademického senátu příslušné fakulty. 

1x student za UTB + 1x náhradník za UTB na návrh akademické obce UTB. 

Prosím o dodržení termínu 31. 10. 2023. 

- Obdrželi jste prezentaci z akce „Betlémská kaple II“, kde Rada vysokých škol poukazovala 

na neuspokojivý stav financování českého veřejného vysokého školství: 

Usnesení Předsednictva RVŠ: 

Předsednictvo Rady vysokých škol apeluje na vládu ČR, aby v rámci střednědobého výhledu 

státního rozpočtu pro roky 2025 a 2026 nastartovala řešení dlouhodobě neudržitelného stavu 

výrazného (10 mld. Kč) podfinancování vysokoškolského vzdělávání. Pokud k tomu nedojde, 

budou veřejné vysoké školy nuceny přizpůsobit své strategické záměry této situaci a výrazně 

snížit budoucí počty přijímaných studentů a realizovaných studijních programů, což 

v přetrvávající situaci zaostávání ČR v podílu vysokoškolsky vzdělané populace a za 

nastupujících početně narůstajících ročníků maturantů bude mít významně negativní vliv na 

rozvoj společnosti. 

- RVŠ chystá změnu svého statutu. 

- Informace o přidělených slotech ve výzvě OP JAK Společenské a humanitní vědy. 

- Informace o přípravě Strategické konference Rady vysokých škol 24. 11. 2023 v Brně. 

Předsednictvo Rady vysokých škol se obrací na aktivní členy Rady vysokých škol s apelem 

přispět svými podněty a zkušenostmi k tématům konference. 

- Dr. Káčerková: poukázala na gender problematiku – na FMK byla vyvěšena vlajka LGBT mezi 

vlajkami ČR a EU. Nebylo dohledáno, kdo tak rozhodl a učinil. 

Situace byla konzultována s ombudsmankou UTB – fakulta by měla jednat v souladu s univerzitou. 

UTB je veřejná vysoká škola, která by měla být nestranná, tedy neprezentovat žádné symboly 

zdůrazňující menšinu osob. 

Dr. Juříková informovala o chystaném školení této problematiky. 

- Doc. Novák se dotázal, zda může mít UNI vědeckou radu. Doc. Sysel poukázal, že vědeckou radu 

vysokoškolského ústavu umožňuje zákon a UTB má zakomponované ustanovení o VR UNI ve 

vnitřních předpisech. 

- Mgr. Melichárek zaslal informace ohledně sportovních aktivit.  

26. 7. - 8. 8. 2023 Letní světové univerzitní hry Chengdu 2023 (Čína): 

- Dominika Ponížilová 3. místo FT sportovní gymnastika – přeskok. 

- Barbora Macurová ½ maraton FHS 23. místo. 

- Radim Šulc FaME volejbal 13. místo. 

- Martin Zajíc FMK 1. místo Praha – Běchovice MČR, silniční běh 10 km, 24. 9. 2023. 

  



   

 

 

8 

Termín příštího zasedání a předběžný program: 

K hlasování přítomno 25 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 291/6:  

AS UTB schválil termín příštího zasedání AS UTB na 17. října 2023 od 13 hodin s místem konání 

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín a předběžný program tohoto 

zasedání:   

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Stav realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií. 

6. Projednání materiálu „Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

7. Jmenování předsedy volební komise UTB. 

8. Udělení předchozího souhlasu ke jmenování členů Vědecké rady UNI. 

9. Různé. 

Hlasování: 

Pro:       25 

Proti:      0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 291/6: 

AS UTB schválil termín příštího zasedání AS UTB na 17. října 2023 od 13 hodin s místem konání 

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín a předběžný program tohoto 

zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Stav realizace studijních programů na Fakultě humanitních studií. 

6. Projednání materiálu „Dodatek zprávy o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí 

a s nimi souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně“. 

7. Jmenování předsedy volební komise UTB. 

8. Udělení předchozího souhlasu ke jmenování členů Vědecké rady UNI. 

9. Různé. 

 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 17. října 2023 od 13 hodin 

s místem konání v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín. 

Konec zasedání: 16:42 

Ve Zlíně dne 28. 9. 2023. 

Zapsala T. Kosinová, doc. Sysel. 

 

 

 

  Ing. Jan Hanzlík v.r. doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D., v. r. 

 předseda SK AS UTB   předseda AS UTB 


